

**Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений  
(на бумажном носителе)**

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений: **Закуп материалов 128/Г.**

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1.	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ СОАС-50-3	шт	16	45 дней	г.Усть-Каменогорск	791,00	12 656,00
2.	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ СОАС-95-3	шт	16	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 707,00	27 312,00
3.	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ СОАС-120-3	шт	20	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 949,00	58 980,00
4.	ЗАЖИМ ПРЕССУЕМЫЙ СВС-50-3	шт	40	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 263,00	50 520,00
5.	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-2-2	шт	68	45 дней	г.Усть-Каменогорск	802,00	54 536,00
6.	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-3-2	шт	38	45 дней	г.Усть-Каменогорск	931,00	35 378,00
7.	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-4-1	шт	30	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 641,00	79 230,00
8.	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-5-1	шт	30	45 дней	г.Усть-Каменогорск	6 814,00	204 420,00
9.	ЗАЖИМ ЗАЗЕМЛЯЮЩИЙ ЗПС-50-3В	шт	220	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 252,00	275 440,00
10.	ЗАЖИМ ПОДДЕРЖИВАЮЩИЙ ПГН-2-6А	шт	87	45 дней	г.Усть-Каменогорск	4 192,00	364 704,00
11.	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ НКК-1-1Б	шт	55	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 343,00	183 865,00
12.	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ НБ-2-6А	шт	71	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 617,00	256 807,00



13.	ЗВЕНО ПРОМЕЖУТОЧН ОЕ ПРТ-7-1	шт	8	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 199,00	9 592,00
14.	ЗВЕНО ПРОМЕЖУТОЧН ОЕ ПРР-7-1	шт	6	45 дней	г.Усть- Каменогорск	7 945,00	47 670,00
15.	ЗВЕНО ПРОМЕЖУТОЧН ОЕ ПТМ-7-3А	шт	6	45 дней	г.Усть- Каменогорск	3 678,00	22 068,00
16.	СЕРЬГА СР-7-16	шт	151	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 152,00	173 952,00
17.	СЕРЬГА СРС-7-16	шт	31	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 152,00	35 712,00
18.	СКОБА СК-7-1А	шт	58	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 130,00	65 540,00
19.	СКОБА СКД-10-1	шт	46	45 дней	г.Усть- Каменогорск	3 245,00	149 270,00
20.	УЗЕЛ КРЕПЛЕНИЯ КГП-7-1А	шт	87	45 дней	г.Усть- Каменогорск	3 552,00	309 024,00
21.	УШКО У1-7-16	шт	186	45 дней	г.Усть- Каменогорск	2 093,00	389 298,00
22.	ГАСИТЕЛЬ ВИБРАЦИИ ГПГ- 0,8-9,1-300/10	шт	180	45 дней	г.Усть- Каменогорск	5 750,00	1 035 000,00
23.	ГАСИТЕЛЬ ВИБРАЦИИ ГПГ- 0,8-9,1-350/16	шт	600	45 дней	г.Усть- Каменогорск	6 796,00	4 077 600,00
24.	ЗАЖИМ АППАРАТНЫЙ А1А-35	шт	78	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 897,00	147 966,00
25.	ЗАЖИМ АППАРАТНЫЙ А1А-50	шт	50	45 дней	г.Усть- Каменогорск	1 397,00	69 850,00
26.	КОЛПАЧОК П/Э КП-22 (К-7)	шт	1522	45 дней	г.Усть- Каменогорск	180,00	273 960,00
27.	КОЛПАЧОК П/Э КП-18 (К-5)	шт	794	45 дней	г.Усть- Каменогорск	162,00	128 628,00
28.	ТРАВЕРСА ТМ-3	шт	29	45 дней	г.Усть- Каменогорск	29 620,00	858 980,00
29.	ТРАВЕРСА ТН-9	шт	372	45 дней	г.Усть- Каменогорск	9 231,00	3 433 932,00
30.	ТРАВЕРСА ТМ-6	шт	4	45 дней	г.Усть- Каменогорск	45 885,00	183 540,00
31.	ТРАВЕРСА ТМ-8	шт	5	45 дней	г.Усть- Каменогорск	48 565,00	242 825,00
32.	ТРАВЕРСА ТМ-1	шт	71	45 дней	г.Усть- Каменогорск	28 515,00	2 024 565,00

33.	ТРАВЕРСА ТН-2	шт	16	45 дней	г.Усть-Каменогорск	8 553,00	136 848,00
34.	ХОМУТ Х-10	шт	364	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 635,00	595 140,00
35.	Траверса ТН-1	шт	16	45 дней	г.Усть-Каменогорск	11 523,00	184 368,00
36.	ХОМУТ Х-1	шт	169	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 927,00	663 663,00
37.	ХОМУТ Х-3	шт	9	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 769,00	33 921,00
38.	Кронштейн РА-1	шт	3	45 дней	г.Усть-Каменогорск	15 676,00	47 028,00
39.	Кронштейн РА-2	шт	1	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 979,00	3 979,00
40.	Кронштейн У-4	шт	2	45 дней	г.Усть-Каменогорск	11 676,00	23 352,00
41.	Кронштейн У-3	шт	16	45 дней	г.Усть-Каменогорск	11 676,00	186 816,00
42.	БОЛТ СПЕЦИАЛЬНЫЙ П16	шт	87	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 556,00	309 372,00
43.	Накладка ОГ-2	шт	5	45 дней	г.Усть-Каменогорск	7 452,00	37 260,00
44.	Кронштейн У-1	шт	19	45 дней	г.Усть-Каменогорск	15 676,00	297 844,00
45.	Заземляющий проводник ЗП-2	шт	33	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 449,00	113 817,00
46.	ТРОСОДЕРЖАТЕЛЬ БЗ1-1	шт	87	45 дней	г.Усть-Каменогорск	6 858,00	596 646,00
47.	БОЛТ СПЕЦИАЛЬНЫЙ Б55	шт	3	45 дней	г.Усть-Каменогорск	6 063,00	18 189,00
48.	Полухомут Б505-1	шт	3	45 дней	г.Усть-Каменогорск	16 697,00	50 091,00
49.	ST 116 лебедка ручная	шт	5	45 дней	г.Усть-Каменогорск	140 250,00	701 250,00
50.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М6Х25	кг	0,2	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	514,80
51.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М8Х25	кг	0,2	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	514,80

52.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10Х25	кг	1	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 574,00
53.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М10Х50	кг	1	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 574,00
54.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М12Х50	кг	1	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 574,00
55.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М16Х260	шт	3	45 дней	г.Усть-Каменогорск	4 088,00	12 264,00
56.	ГАЙКА М 10	кг	1	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 609,00	2 609,00
57.	ГАЙКА М 16	кг	3,22	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 609,00	8 400,98
58.	ГАЙКА М 6	кг	0,2	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 609,00	521,80
59.	ГАЙКА М 8	кг	0,2	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 609,00	521,80
60.	ГАЙКА М12	кг	1	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 609,00	2 609,00
61.	ШАЙБА 6 ММ	кг	0,2	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 173,00	434,60
62.	ШАЙБА 10 ММ	кг	1	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 173,00	2 173,00
63.	ШАЙБА 12 ММ	кг	1	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 173,00	2 173,00
64.	ШАЙБА 16 ММ	кг	1,1	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 173,00	2 390,30
65.	ДЮБЕЛЬ РАСПОРНЫЙ 6Х60 С ШУРУПОМ	шт	200	45 дней	г.Усть-Каменогорск	41,00	8 200,00
66.	ДЮБЕЛЬ РАСПОРНЫЙ 6Х40 С ШУРУПОМ	шт	200	45 дней	г.Усть-Каменогорск	41,00	8 200,00
67.	САМОРЕЗ 4,2Х16 С ПРЕС.ШАЙБОЙ ПО Г/К	шт	1000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	6,00	6 000,00
68.	САМОРЕЗ 3,5Х25 ПО МЕТАЛЛУ	шт	2	45 дней	г.Усть-Каменогорск	18,00	36,00
69.	САМОРЕЗ 3,5Х40	шт	400	45 дней	г.Усть-Каменогорск	13,00	5 200,00

70.	ШУРУП КРОВЕЛЬНЫЙ 4,8X38	шт	400	45 дней	г.Усть-Каменогорск	21,00	8 400,00
71.	ШУРУП КРОВЕЛЬНЫЙ 4,8X80 ШТ	шт	800	45 дней	г.Усть-Каменогорск	25,00	20 000,00
72.	ШУРУП КРОВЕЛЬНЫЙ 4,8X100	шт	2925	45 дней	г.Усть-Каменогорск	53,00	155 025,00
<b>ИТОГО</b>							<b>19 536 314,08</b>

*Цены указаны без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту(ам), с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.*

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг: согласно приложенной технической спецификации.

Условия платежа: согласно проекту договора.

**Заказчик:** АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте до времени начала процедуры вскрытия конвертов, указанного в объявлении о закупках способом запроса ценовых предложений. Каждый потенциальный поставщик подает только одну заявку на участие в закупках способом запроса ценовых предложений по форме 5 согласно приложению 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий (Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73) с приложением следующих документов:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица – электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве

субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) – электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (при наличии соответствующего требования);

3) техническую спецификацию (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении потенциальным поставщиком технической спецификации).

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 04 часов 00 минут «12» августа 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 00 минут «12» августа 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10, кабинет №105.

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания»

Номер телефона: 8 (7232) 29-37-64

Почтовый адрес: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10.

Адрес электронной почты: [vladimir.pak@ekrec.kz](mailto:vladimir.pak@ekrec.kz).

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация.
3. Форма заявки на участие в закупках.

**Заместитель Председателя Правления  
- Коммерческий директор**



**Жиенбай О.С.**

«05» августа 2021 г.

